

Klubkonference program fredag 12.11 (Oplæg og tider er med forbehold for ændringer)

16:00 – 17:00: **Ankomst og check-in**

17:00 – 17:10: **Kort velkomst ved Line Markert.** Præsentation af fredagens program

17:15 – 19:15: **Workshop program** med følgende valgmuligheder:

Emne	Indhold	Værter
Sejlerskolens værktøjskasse	Fokus er vigtige Sejlerskole emner målrettet Sejlerskole instruktører.	Duffy Villumsen, Dan Cort Jørgensen og Urd Rasmussen / DS
Kvinder i Sejlsport – Præsentation af undersøgelsen og debat om næste skridt	Gennemgang af Dansk Sejlunions rapport om Kvinder i Sejlsport . Efterfølgende debat med deltagerne om hvordan Rapportens konklusioner og viden kan bidrage konkret i klubberne?	Christian Lerche / DS
Sejler for livet kampagne (Fokusgruppe)	Præsentation af Sejler for livet kampagnen. Fokus er fortællingen om styrkerne ved sejlads, sejlsport og klubliv – for livet! Test og mulighed for input / justeringer.	Peter Wolsing / Sailing Innovation Lab
Børn & Unge politik – hvordan kan den få liv i Sejlklubben?	Præsentation af Dansk Sejlunions Børn & Unge politik. Debat med deltagere om hvordan en sådan politik kan bidrage konkret til det der sker i Klubberne.	Ingeborg Madsen / DS
Bæredygtighed – hvordan kommer klubben med?	Der er fokus på bæredygtighed – overalt! Vi sætter fokus på emnet i en Sejlklub kontekst og inviterer deltagerne med til at tage de første skridt i en mere bæredygtig retning.	Christian Hangel, Lena Hallström & Henrik Tang / DS
Mental træning og sportspsykologi i Klubtræningen.	Input til hvordan Klubberne i samarbejde med DS kan styrke og arbejde med sejlernes mentale træning.	Jan Christiansen / DS og Anders Kronborg

Fælles for programmet fredag aften er at det giver mulighed for at mødes, netværke og samarbejde omkring en række aktuelle emner sammen med frivillige fra andre klubber, DS bestyrelse og medarbejdere.

Efter middagen fredag aften præsenteres der et fælles oplæg med en spændende og humoristisk vinkel på Sejlere, Klubliv mm.

Baren er åben for hygge og snak fra kl. 21:00

